
 

Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93017 – 93016 – 93514 – 93059 - 93762 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
VISTO il D.D.G. n. 13306 del 03.12.2024 – Albo n. 5777 del 03.12.2024, con il quale è stata 
indetta la procedura selettiva per titoli ed esami, finalizzata alla copertura di n.3 posto di 
Tecnologo a tempo pieno e determinato, per la durata di 18 mesi, Area delle Elevate 
Professionalità (EP), da destinare al Servizio Speciale Relazioni Internazionali, a valere sulle 
risorse del programma di ricerca PNRR, Missione 4 – “Istruzione e Ricerca” – Componente 1, 
“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università, dalla ricerca 
all’impresa” – Linee di investimento: 3.4 PRJ-1866 (MARE) 3.4 PRJ-1865 (NewSEASON) 3.4 
PRJ-1864 (WAGON2AFRICA) – CUP B71I24000240006, D71I24000300001, 
E17G24000420006; 
 
VISTO il D.D.G. n. 14415 del 23/12/2024, con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della procedura sopra indicata; 
 
VISTI gli atti relativi alla procedura trasmessi dalla Commissione in data 10/03/2025 con nota 
prot. n. 39803; 
 
ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa 
 
 

DECRETA 
 
ART.1 – Sono approvati gli atti della procedura selettiva per titoli ed esami, finalizzata alla 
copertura di n.3 posto di Tecnologo a tempo pieno e determinato, per la durata di 18 mesi, 
Area delle Elevate Professionalità (EP), da destinare al Servizio Speciale Relazioni 
Internazionali, a valere sulle risorse del programma di ricerca PNRR, Missione 4 – “Istruzione 
e Ricerca” – Componente 1, “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili 
nido all’Università, dalla ricerca all’impresa” – Linee di investimento: 3.4 PRJ-1866 (MARE) 
3.4 PRJ-1865 (NewSEASON) 3.4 PRJ-1864 (WAGON2AFRICA) – CUP B71I24000240006, 
D71I24000300001, E17G24000420006. 
 
ART. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 

# COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 Novara Monica 42 

2 Chinnici Oriana 34,92 

3 Platania  Daniela 33,5 

 

# ID DOMANDA 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

4 1997963 32,25 

5 2000432 32,17 

6 1995345 31,25 

7 1993759 23 

 

ART. 3 – Sono dichiarate vincitrici le seguenti candidate: 

- Monica NOVARA; 

- Oriana CHINNICI; 

- Daniela PLATANIA. 

IL DIRETTORE GENERALE 
             Fto. Dott. Roberto Agnello 

 

mailto:proceduretab@unipa.it

